FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 005/2022 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

(REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO)

O Presidente do Poder Legislativo do Município de Riachuelo/RN no
uso de suas atribuições Constitucionais e das prerrogativas que lhe
confere a Lei orgânica do Município e a Lei 622/2019

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear JAYANE BEATRIZ MACEDO DA SILVA, brasileira,
solteira, portadora do RG Nº 003.006.729 SSP/RN e CPF/MF Nº
111.780.764-90, para o cargo de Controladora, conforme disposto
no Art. 4º VI, da Lei 622/2019, § 6º.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2022.

Riachuelo, RN 11 de janeiro de 2022.

Washington José Alves Fagundes de Melo
Presidente
CPF Nº 011.949.024-21

Publicado por: Washington Jose Alves Fagundes de Melo
Código Identificador: 65011435

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2022.
EDIÇÃO 1323. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br